[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15.11.2024 г.                                                                                                         №218
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Хохловское сельское поселение Смоленского района Смоленской области в 2025 году
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 31.10.2013 №114-з «О регулировании отдельных вопросов в сфере обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1145         «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2055 годы», распоряжением Администрации Смоленской области от 12.05.2022 года № 660-р/адм «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2055 годы на 2023 - 2025 годы, руководствуясь Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Администрация Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Хохловское сельское поселение Смоленского района Смоленской области, в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в 2025 году, согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте    Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

    Хохловского сельского поселения

    Смоленского района Смоленской области                                           Е.Л.Мамонтова

Приложение к постановлению Администрации

Хохловского сельского поселения Смоленского
                          района Смоленской области от 15.11.2024 № 218
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Хохловского сельское поселение Смоленского района Смоленской области, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области на 2014-2055 годы, на 2023-2025 годы
	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего, рублей
	Виды работ по капитальному ремонту многоквартирного дома
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования

	1.
	Смоленская область, Смоленский район, д.Лубня, ул.Мирная, д.2
	3 748 636,04
	ремонт фасада, проведение обследования технического состояния многоквартирного дома
	2025 год
	за счет средств собственников помещений в МКД